
 

 

DRD.5740.12.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 364/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chlewiska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chlewiska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 364/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Chlewiskach, ul. Szkolna 15, 26-510 

Chlewiska: 

 

1. Anna Białek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chlewiska 

2. Renata Stanisława Goździk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaława 

3. Wioletta Joanna Kijak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Koszorów 

4. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chlewiska 

5. Agata Madej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaława 

6. Agnieszka Marzena Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Długosz 

7. Katarzyna Siemieniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostałówek 

8. Izabela Katarzyna Stachura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chlewiska 

9. Grzegorz Mirosław Wabik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ostałów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Hucie, Huta 45B, 26-510 Chlewiska: 

 

1. Kinga Anna Gizińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów 

2. Jan Janik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borki 

3. Anna Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skłoby 

4. Aneta Marta Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostałów 

5. Emilia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Korzyce 

6. Małgorzata Maria Rejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulistrowice 

7. Patrycja Karolina Sokołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Stefankowie, Stefanków 24B, 26-510 

Chlewiska: 

 

1. Filip Bednarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerczek 

2. Anita Kucfir, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Zdziechów 

3. Roman Tadeusz Piec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skłoby 

4. Mariusz Piszczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

5. Anna Przygodzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nadolna 

6. Katarzyna Karolina Regulska-Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Broniów 

7. Arkadiusz Przybysław Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chlewiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Ostałowie, Ostałów 65, 26-510 Chlewiska: 

 

1. Dominika Bukowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostałów 

2. Agnieszka Farbiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

3. Ewelina Elżbieta Górlicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Broniów 

4. Barbara Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Książek Stary 

5. Dorota Tarka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostałów 

6. Anna Tkaczyk-Wabik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostałów 

7. Renata Karolina Winiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Pawłowie, Pawłów 232, 26-510 

Chlewiska: 

 

1. Teresa Anna Cisowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chlewiska 

2. Małgorzata Agnieszka Czubak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Broniów 

3. Izabela Katarzyna Miernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłówek 

4. Kazimiera Mieszkuć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pawłów 

5. Ilona Magdalena Molga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanisławów 

6. Małgorzata Ewa Tysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sadek 

7. Tomasz Grzegorz Winiarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Budkach, Budki Drugie 1, 26-500 

Szydłowiec: 

 

1. Aneta Maria Bębenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Broniów 

2. Alicja Garbacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Aleksandrów 

3. Ewa Lipa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budki 

Drugie 

4. Katarzyna Mamla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechostowice 

5. Anna Teresa Pietrasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

6. Sylwia Agnieszka Stokowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Chlewiska 

7. Justyna Jadwiga Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Cukrówce, Cukrówka 57A, 26-510 

Chlewiska: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Bednarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Cukrówka 

2. Amelia Magdalena Bębenek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Broniów 

3. Konrad Dariusz Dróżdż, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Broniów 

4. Monika Renata Gorlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jankowice 

5. Katarzyna Edyta Osobińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostałówek 

6. Elżbieta Jolanta Świercz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zaława 

7. Robert Jakub Tarka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korzeniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Skłobach, Skłoby 1, 26-510 Chlewiska: 

 

1. Magdalena Figarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

2. Grzegorz Piotr Misztal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaława 

3. Anna Justyna Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skłoby 

4. Monika Plaskota, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Skłoby 

5. Klaudia Przygodzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nadolna 

6. Agnieszka Jolanta Radziborska-Kaźmierczyk, zgłoszona przez KKW 

LEWICA, zam. Skłoby 

7. Kamila Szcześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechostowice 

 

 


